1

Secretaria Legislativa

De: Marcela Sabatino <secretaria@viacaojacarei.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 24 de março de 2023 09:01
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 61/2023 à Viação Jacareí Ltda.
Anexos: Resposta Requerimento Nº 61 2023.pdf

Prezados Senhores, bom dia

Segue anexo resposta ao Requerimento Nº 61/2023.

Att.,

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 9 de março de 2023 15:59
Para: Marcela Sabatino <secretaria@viacaojacarei.com.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 61/2023 à Viação Jacareí Ltda.
Prioridade: Alta

Jacareí, 9 de março de 2023

À
VIAÇÃO JACAREÍ LTDA.
Rodovia Presidente Dutra, km 156, Limoeiro
CEP 12240-420 – São José dos Campos / SP

Ref.:   Requerimento nº 61/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

2

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 088.2023-CMJ.e